
Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő - testületének 
11/2002./IX.30../ KT. számú rendelete Az orvosi körzetek 

meghatározásáról. 

Mezőszilas Község Képviselő - testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 
16 §-ának /1/ bekezdésében, valamint az önálló orvosi tevékenységükről szóló 2000. évi II. Törvény 
2. §-ának /1/ - /2/ bekezdésében és az egészségügyi szolgáltatások nyújtásáról szóló 2001 évi CVII. 
Törvény 25. §-ának /7/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A jelen rendelet hatálya kiterjed a közigazgatási határon belüli felnőtt háziorvosi ellátásra, a házi - 
gyermekorvosi szolgálatra, a védőnői szolgálatra, valamint a vegyes fogorvosi körzetre. 

2. § 

Az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításával kapcsolatban a település teljes 
közigazgatási területe egy körzetet képez. 

3. § 

A jelen rendelet jóváhagyását követően 2002 szeptember 30.-án lép hatályba. A rendelet 
kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Mezőszilas, 2002 szeptember 09. 

Kiss Géza Major János 

Polgármester Jegyző 

A rendelet kihirdetve: 

Mezőszilas, 2002 szeptember 30. 

Major János 

Jegyző


